
Ders adı Tarih Saat Sınav yeri

1. Sınıflar

703000922014 TÜRK DİLİ II 25.03.2024 14:30 Ders yeri

703001122014 EKONOMİK COĞRAFYA 26.03.2024 09:00 103

703001142014 BİLGİSAYAR-II 27.03.2024 09:00 Bil.Lab.

703001042014 YABANCI DİL II 27.03.2024 15:00 ilan edilecek

703001102023 NÜFUS COĞRAFYASI 29.03.2024 09:00 103

703000942014 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 1.04.2024 13:00 Ders yeri

703001082014 JEOMORFOLOJİNİN İLKELERİ 2.04.2024 09:00 103

703001062014 KARTOGRAFYA II 3.04.2024 09:00 103

CHA001 ÇOCUK HAKLARI VE AİLE EĞİTİMİ 4.04.2024 09:00 103

2. Sınıflar

PF202-Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 25.03.2024 15:30 104

PF204-Eğitim Psikolojisi 26.03.2024 15:30 103

FAKÜLTE ORTAK SEÇMELİ DERS 27.03.2024 Sorunuz Sorunuz

703002022022 HARİTA OKUMA VE DEĞERLENDİRME 28.03.2024 10:30 103

703002042014 KENTSEL YERLEŞİM COĞRAFYASI 29.03.2024 10:30 103

703002102014 HİDROGRAFYA 1.04.2024 10:30 103

703002062014 BÖLGESEL TÜRKİYE COĞR. 2.04.2024 10:30 103

703002022014 TARIM COĞRAFYASI 4.04.2024 10:30 103

703002082014 KLİMATOLOJİ- II 5.04.2024 10:30 103

3. Sınıflar

703003142014 GIS-II ( COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ-II ) S 25.03.2024 09:00 103

703003302014 AKDENİZ BÖLGESİ S 25.03.2024 13:00 104

703003102014 VEJETASYON COĞRAFYASI 26.03.2024 13:00 103

703003002020 TÜRKİYE YERLEŞİM COĞRAFYASI 27.03.2024 13:00 103

703003122014 JEOMORFOLOJİK HARİTALAMA s 28.03.2024 09:00 103

PF302-Öğretim Teknolojileri 28.03.2024 14:30 103

703003082014 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI 29.03.2024 13:00 103

703003422020 OSEANOGRAFYA S 1.04.2024 09:00 103

703003442022 COĞRAFİ İSTATİSTİK 2.04.2024 13:00 103

703003182014 AVRUPA BİRLİGİ S 3.04.2024 10:30 103

703003282014 KLİMATİK JEOMORFOLOJİ S 3.04.2024 14:30 103

703003042014 KLİMATOLOJİ UYGULAMASI 4.04.2024 13:00 103

703003062020 TÜRKİYE SANAYİ COĞRAFYASI 5.04.2024 09:00 103

703003162014 ALÜVYAL JEOMORFOLOJİ-II 5.04.2024 13:00 104

4. Sınıflar

703004462022 TOPLUMSAL CİNSİYET VE COĞRAFYA S 25.03.2024 10:30 103

703004162014 GIS-II(COGRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ UYGL.II) S 26.03.2024 10:30 103

703004142014 ALÜVYAL JEOMORFOLOJI-IV 26.03.2024 14:30 103

703004182014 ULUSLAR ARASI TURIZM HAREKETLERİ S 27.03.2024 09:00 103

703004002014 KÜRESELLEŞME 27.03.2024 14:30 103

703004042014 TÜRKİYE İKLİMİ 28.03.2024 14:30 104

703004122014 TURKİYEDE EKONOMİK SORUNLAR S 29.03.2024 14:30 103

703004062014 TÜRKİYE BİTKİ COĞRAFYASI 1.04.2024 14:30 103

703004082014 TÜRKİYE PALEOCOĞRAFYASI S 2.04.2024 14:30 103

703004242014 TÜRKİYE'DE ULUSLARARASI NÜFUS HAREKETLERİ S 3.04.2024 13:00 103

703004022014 TURKİYE NUFUS COGRAFYASI 4.04.2024 14:30 104

703004102014 DOĞAL AFETLER S 5.04.2024 14:30 103

2023-2024 BAHAR YARIYILI VİZE PROGRAMI



Ders adı Tarih Saat Sınav yeri

703000942014 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 27.05.2024 13:00 Ders yeri

703000922014 TÜRK DİLİ II 27.05.2024 14:30 Ders yeri

703001122014 EKONOMİK COĞRAFYA 28.05.2024 09:00 103

703001142014 BİLGİSAYAR-II 29.05.2024 09:00 Bil.Lab.

703001042014 YABANCI DİL II 29.05.2024 15:00 ilan edilecek

703001102023 NÜFUS COĞRAFYASI 31.05.2024 09:00 103

703001082014 JEOMORFOLOJİNİN İLKELERİ 4.06.2024 09:00 103

703001062014 KARTOGRAFYA II 5.06.2024 09:00 103

CHA001 ÇOCUK HAKLARI VE AİLE EĞİTİMİ 6.06.2024 09:00 103

2. Sınıflar

PF202-Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 27.05.2024 15:30 104

PF204-Eğitim Psikolojisi 28.05.2024 15:30 103

FAKÜLTE ORTAK SEÇMELİ DERS 29.05.2024 Sorunuz Sorunuz

703002022022 HARİTA OKUMA VE DEĞERLENDİRME 30.05.2024 10:30 103

703002042014 KENTSEL YERLEŞİM COĞRAFYASI 31.05.2024 10:30 103

703002102014 HİDROGRAFYA 3.06.2024 10:30 103

703002062014 BÖLGESEL TÜRKİYE COĞR. 4.06.2024 10:30 103

703002022014 TARIM COĞRAFYASI 6.06.2024 10:30 103

703002082014 KLİMATOLOJİ- II 7.06.2024 10:30 103

3. Sınıflar

703003142014 GIS-II ( COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ-II ) S 27.05.2024 09:00 103

703003302014 AKDENİZ BÖLGESİ S 27.05.2024 13:00 104

703003102014 VEJETASYON COĞRAFYASI 28.05.2024 13:00 103

703003002020 TÜRKİYE YERLEŞİM COĞRAFYASI 29.05.2024 13:00 103

703003122014 JEOMORFOLOJİK HARİTALAMA s 30.05.2024 09:00 103

PF302-Öğretim Teknolojileri 30.05.2024 15:30 103

703003082014 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI 31.05.2024 13:00 103

703003422020 OSEANOGRAFYA S 3.06.2024 09:00 103

703003442022 COĞRAFİ İSTATİSTİK 4.06.2024 13:00 103

703003182014 AVRUPA BİRLİGİ S 5.06.2024 10:30 103

703003282014 KLİMATİK JEOMORFOLOJİ S 5.06.2024 14:30 103

703003042014 KLİMATOLOJİ UYGULAMASI 6.06.2024 13:00 103

703003062020 TÜRKİYE SANAYİ COĞRAFYASI 7.06.2024 09:00 103

703003162014 ALÜVYAL JEOMORFOLOJİ-II 7.06.2024 13:00 104

4. Sınıflar

703004462022 TOPLUMSAL CİNSİYET VE COĞRAFYA S 27.05.2024 10:30 103

703004162014 GIS-II(COGRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ UYGL.II) S 28.05.2024 10:30 103

703004142014 ALÜVYAL JEOMORFOLOJI-IV 28.05.2024 14:30 103

703004182014 ULUSLAR ARASI TURIZM HAREKETLERİ S 29.05.2024 09:00 103

703004002014 KÜRESELLEŞME 29.05.2024 14:30 103

703004042014 TÜRKİYE İKLİMİ 30.05.2024 14:30 104

703004122014 TURKİYEDE EKONOMİK SORUNLAR S 31.05.2024 14:30 103

703004062014 TÜRKİYE BİTKİ COĞRAFYASI 3.06.2024 14:30 103

703004082014 TÜRKİYE PALEOCOĞRAFYASI S 4.06.2024 14:30 103

703004242014 TÜRKİYE'DE ULUSLARARASI NÜFUS HAREKETLERİ S 5.06.2024 13:00 103

703004022014 TURKİYE NUFUS COGRAFYASI 6.06.2024 14:30 104

703004102014 DOĞAL AFETLER S 7.06.2024 14:30 103

2023-2024 BAHAR YARIYILI FİNAL PROGRAMI

1. Sınıflar



Ders adı Tarih Saat Sınav yeri

703000942014 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 10.06.2024 13:00 Ders yeri

703000922014 TÜRK DİLİ II 10.06.2024 14:30 Ders yeri

703001122014 EKONOMİK COĞRAFYA 11.06.2024 09:00 103

703001042014 YABANCI DİL II 11.06.2024 15:00 ilan edilecek

703001142014 BİLGİSAYAR-II 12.06.2024 09:00 Bil.Lab.

703001082014 JEOMORFOLOJİNİN İLKELERİ 12.06.2024 14:30 103

703001062014 KARTOGRAFYA II 13.06.2024 10:30 103

703001102023 NÜFUS COĞRAFYASI 14.06.2024 09:00 103

CHA001 ÇOCUK HAKLARI VE AİLE EĞİTİMİ 14.06.2024 13:00 103

2. Sınıflar

703002102014 HİDROGRAFYA 10.06.2024 10:30 103

PF202-Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 10.06.2024 15:30 104

703002062014 BÖLGESEL TÜRKİYE COĞR. 11.06.2024 10:30 103

PF204-Eğitim Psikolojisi 11.06.2024 15:30 103

FAKÜLTE ORTAK SEÇMELİ DERS 12.06.2024 Sorunuz Sorunuz

703002082014 KLİMATOLOJİ- II 12.06.2024 13:00 103

703002022022 HARİTA OKUMA VE DEĞERLENDİRME 13.06.2024 10:30 103

703002022014 TARIM COĞRAFYASI 13.06.2024 13:00 103

703002042014 KENTSEL YERLEŞİM COĞRAFYASI 14.06.2024 10:30 103

3. Sınıflar

703003142014 GIS-II ( COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ-II ) S 10.06.2024 09:00 103

703003162014 ALÜVYAL JEOMORFOLOJİ-II 10.06.2024 10:30 104

703003302014 AKDENİZ BÖLGESİ S 10.06.2024 13:00 104

703003422020 OSEANOGRAFYA S 11.06.2024 09:00 103

703003182014 AVRUPA BİRLİGİ S 11.06.2024 10:30 103

703003102014 VEJETASYON COĞRAFYASI 11.06.2024 13:00 103

703003002020 TÜRKİYE YERLEŞİM COĞRAFYASI 12.06.2024 13:00 103

703003442022 COĞRAFİ İSTATİSTİK 12.06.2024 14:30 103

703003122014 JEOMORFOLOJİK HARİTALAMA s 13.06.2024 09:00 103

703003062020 TÜRKİYE SANAYİ COĞRAFYASI 13.06.2024 13:00 103

PF302-Öğretim Teknolojileri 13.06.2024 15:30 103

703003282014 KLİMATİK JEOMORFOLOJİ S 14.06.2024 09:00 103

703003082014 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI 14.06.2024 13:00 103

703003042014 KLİMATOLOJİ UYGULAMASI 14.06.2024 14:30 103

4. Sınıflar

703004242014 TÜRKİYE'DE ULUSLARARASI NÜFUS HAREKETLERİ S 10.06.2024 09:00 103

703004182014 ULUSLAR ARASI TURIZM HAREKETLERİ S 10.06.2024 10:30 103

703004022014 TURKİYE NUFUS COGRAFYASI 10.06.2024 14:30 104

703004162014 GIS-II(COGRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ UYGL.II) S 11.06.2024 10:30 103

703004002014 KÜRESELLEŞME 11.06.2024 14:30 103

703004462022 TOPLUMSAL CİNSİYET VE COĞRAFYA S 12.06.2024 09:00 103

703004082014 TÜRKİYE PALEOCOĞRAFYASI S 12.06.2024 10:30 103

703004142014 ALÜVYAL JEOMORFOLOJI-IV 12.06.2024 14:30 103

703004062014 TÜRKİYE BİTKİ COĞRAFYASI 13.06.2024 09:00 103

703004042014 TÜRKİYE İKLİMİ 13.06.2024 14:30 104

703004102014 DOĞAL AFETLER S 14.06.2024 10:30 103

703004122014 TURKİYEDE EKONOMİK SORUNLAR S 14.06.2024 14:30 103

2023-2024 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI

1. Sınıflar


